Протокол итогов
способом тендера по постановлении Правительства Республики Казахстан от 30

октября 2009 года № 1729 "Об утверждении Правил организации и проведения закупа
лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических,
дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники,
фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской
помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского
страхования"

с.Аулиеколь 18.11.2017г
11:23

/
Тендерная комиссия в составе :

1. Байкасова М.Н. -  заместитель главного врача по лечебной части, председатель тендерной
комиссии;

2. Тулендина 3.К.-бухгалтер материального стола;
3. Абильдинова Г.Р.-главная медсестра;
4. Исмагулова JI.K.-старшая медсестра поликлиники;
5. Понамарев А.С.-мед.техник.

Красная Елена Николаевна - бухгалтер, секретарь тендерной комиссии
Наименование медицинского оборудования

№ Наименование
т

Ед.из Кол-во цена Сумма

1 Стерилизатор паровой штука 1 3050200,00 3050200,00

ИТОГО 3050200,00

Сумма закупа составляет 3050200,00 (три миллиона пятьдесят тысяч двести) тенге.

Тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики;

1. ТОО «Тас-Фарм» 11000, РК, г.Костанай, проспект Абая 28/4.
2. ТОО «ОСТ-ФАРМ» 070003,г.Усть-Каменогорск ул.Астана16а.
3. ТОО «САПА Мед Астана» 010000,г.Астана переулок ул.А.Кайгы-Г.Караш ЖК

«Территория комфорта2»
4. ТОО «MEDICA Trade» 160010,г.ЮКО Шымкент ,Енбекшинский район

ул.Толстого122.
5. ТОО «НПО МедиДез» Костанайская обл,г.Рудный ул.Топоркова 39/1

Тендерная комиссия при рассмотрении представленных тендерных заявок исходила из
критериев оценки и сопоставления тендерных заявок.

Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по закупу
товара;

№ п/п Наименование товара Цена за
ед-цу

Поставщик,
представивши

наименьшее ценовое
предложение

1 Стерилизатор паровой 2790000,00 ТОО «Тас-Фарм»
2 Стерилизатор паровой 2134780,00 ТОО «ОСТ-ФАРМ»
3 Стерилизатор паровой 2695000,00 ТОО «САПА Мед

Астана»

4 Стерилизатор паровой 1900000,00 ТОО «MEDICA
Trade»

5 Стерилизатор паровой 2950000,00 ТОО «НПО
Меди Дез»

Отклоненных тендерных заявок нет.

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок
РЕШИЛА:
1) Признать выигравшей тендер по закупу медицинского оборудования «Стерилизатор

паровой» на сумму 1900000,00 (один миллион девятьсот тысяч) тенге , победителем
является ТОО «MEDICA Trade»

2) Заказчику в срок до 22 ноября 2017 года заключить договор о закупе товара.

Члены комиссии
1) Байкасова М.Н. -  замес

тендерной комиссии_____ '

2) Тулендина З.К.-бухгалтер материального стола_
3) Абильдинова Г.Р.-главная медсестра -

ль главного врача по лечебной части, председатель

4) Исмагулова Jl.K.-старшая медсестра поликлиники^
5) Понамарев А.С.-мед.техник_